

**Construcția rețelei de canalizare
cu stație de pompare în
com.Gratiesti, sat.Hulboaca,
intravila, str.M.Eminescu**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 35-23-A-2-CBA 2-3-1
Platforma pentru electrogenerator

Valoarea de deviz 20 819,41 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	2,7000	44,19	119,30
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,7000	26,34	44,78
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,0170	1 268,82	21,57
		<i>Total</i>	lei			185,65
		Total Terasamente Inclusiv salariu				185,65 176,82
		2. Constructie pentru electrogenerator				

1	2	3	4	5	6	7
4	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	1,9200	248,42	476,97
5	CA02C011	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime mai mari de 35 m, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice Beton cl. C3.5	m3	1,1500	1 886,95	2 169,99
6	CB03C	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii ziduri curbe pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	3,2000	194,81	623,39
7	CC01C	Armaturi din otel beton A240C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 6 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	1,8000	27,71	49,87
8	CC01D1	Armaturi din otel beton A 500 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 12 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	70,0000	26,35	1 844,37
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,, , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 W4 F75	m3	1,6000	1 939,12	3 102,60
10	IzF04F κ=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) 2 straturi	m2	5,5000	147,73	812,51
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	4,0000	105,06	420,23

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
12	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-4,0000	35,26	-141,04
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,1000	534,48	1 122,41
14	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,1400	1 530,21	214,23
15	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	14,0000	253,48	3 548,66
		<i>Total</i>	lei			14 244,19
		Total Constructie pentru electrogenerator Inclusiv salariu				14 244,19 2 839,80

		Total	lei	14 429,84
		Asigurarea sociala	24 %	723,99
		Transportarea materialelor	4 %	437,03
		Total		15 590,86
		Cheltuieli de regie	7 %	1 091,36
		Beneficiu	4 %	667,28
		Total		17 349,50
		TVA	20 %	3 469,91
		Total deviz: Inclusiv salariu	20 819,41	

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelei de canalizare
cu statie de pompare in
com.Gratiesti, sat.Hulboaca,
intravila, str.M.Eminescu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 35-23-A-2-CBA 2-3-1
Platforma pentru electrogenerator**

Valoarea de deviz 20 819,41 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 35-23-A-2-CBA 2-3-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	11,4025	84,97	968,87
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,2650	84,97	362,40
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,7040	84,97	399,70
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,4944	84,97	296,92
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,3800	84,97	202,23
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,6000	84,97	135,95
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6600	84,97	56,08
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1599	84,97	353,47
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8363	84,97	241,00
		Total manopera				3 016,62

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,6450	2 000,00	3 290,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0525	480,00	25,20
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,4150	360,00	869,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1120	320,00	35,84
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0112	3 500,00	39,20
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0339	3 500,00	118,65
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0083	3 500,00	29,05
8.	2010237318750	Distantieri	buc	10,7700	1,80	19,39
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,3520	200,00	70,40
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	12,4300	1,00	12,43
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0066	1 000,00	6,60
12.	2320187315789	Decofrol	kg	0,6144	20,00	12,29
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	18,7000	37,80	706,86
14.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,0140	13 600,00	190,40
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,8000	2,30	80,04
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,7400	5,60	20,94

17.	2663102100035	Beton cl. C3.5	m3	1,1847	1 300,00	1 540,11
18.	2663102100075	Beton C12/15 W4 F75	m3	1,6646	1 400,00	2 330,44
19.	2710602100006	Otel beton A240C diam 6 mm	kg	1,8450	20,00	36,90
20.	2710602200012	Otel beton A500C diam de 12 mm	kg	71,7500	20,00	1 435,00
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1925	20,00	3,85
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1920	22,50	4,32
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7180	22,50	16,15
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3264	21,50	7,01
25.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,9600	12,50	12,00
26.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,9600	2,50	2,40
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0160	62,00	0,99
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1920	25,00	4,80
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0036	10,00	0,04
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3026	10,00	3,02
31.	4100126202818	Apa	m3	0,2100	10,00	2,10
Total materiale de constructii						10 925,82

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8820	50,00	44,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4410	68,40	30,16
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0110	48,31	0,53
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3335	380,00	126,73
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0960	52,50	5,04
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1995	256,50	51,17
7.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,6325	21,20	13,41
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,9600	21,20	20,35
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0360	46,90	1,69
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1766	50,00	8,83
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1430	63,40	9,07
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4640	380,00	176,32
Total utilaje de constructii						487,40

Total	lei	14 429,84
Asigurarea sociala	24 %	723,99
Transportarea materialelor	4 %	437,03
Total		15 590,86
Cheltuieli de regie	7 %	1 091,36
Beneficiu	4 %	667,28
Total		17 349,50
TVA	20 %	3 469,91

Total deviz:

20 819,41

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelei de canalizare cu statie de pompare in com.Gratiesti, sat.Hulboaca, intravila, str.M.Eminescu **Investitor Primaria com.Gratiesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			44,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,97	44,19
		<i>Total</i>	lei			119,30
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			44,78
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 268,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,41
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,41
		<i>Total</i>	lei			21,57
		2. Constructie pentru electrogenerator				
4	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			248,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	84,97	154,65
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	22,50	2,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,50	2,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 500,00	10,57
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,46
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 500,00	55,96
		<i>Total</i>	lei			476,97
5	CA02C011	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime mai mari de 35 m, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice Beton cl. C3.5	m3			1 886,95
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3500	84,97	369,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102100035	Beton cl. C3.5	m3	1,0200	1 300,00	1 339,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	380,00	110,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	21,20	11,66
		<i>Total</i>	lei			2 169,99
6	CB03C	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii ziduri curbe pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			194,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4700	84,97	124,91
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	62,00	0,31
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	12,50	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	21,50	0,64
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	200,00	22,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0017	3 500,00	5,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	380,00	7,60
		<i>Total</i>	lei			623,39
7	CC01C	Armaturi din otel beton A240C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 6 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			27,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	84,97	6,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602100006	Otel beton A240C diam 6 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,80	0,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			49,87
8	CC01D1	Armaturi din otel beton A 500 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 12 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			26,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	84,97	5,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602200012	Otel beton A500C diam de 12 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,80	0,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			1 844,37
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,, , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 W4 F75	m3			1 939,12
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100075	Beton C12/15 W4 F75	m3	1,0250	1 400,00	1 456,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,20	12,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	380,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			3 102,60
10	IzF04F κ=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) 2 straturi	m2			147,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	10,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	37,80	128,52
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,60	3,81
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 000,00	1,20
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,00	2,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	48,31	0,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	63,40	1,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			812,51
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	52,50	1,58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	46,90	0,56
		<i>Total</i>	lei			420,23
12	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			35,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	17,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	4,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	52,50	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	46,90	0,14
		<i>Total</i>	lei			-141,04
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			534,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	360,00	414,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	68,40	14,36
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			1 122,41
14	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 530,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,93
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 600,00	1 360,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	10,00	0,29
		<i>Total</i>	lei			214,23
15	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			253,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 000,00	235,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	480,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	256,50	3,66
		<i>Total</i>	lei			3 548,66

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com.Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.